
 ایلام-حســن بیگــی، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای ایلام با اشاره به اینکه تمام جاده های 
اصلی و فرعی اســتان باز و تردد در آنها جریان دارد 
گفت: با تلاش نیروهای راهداری ریزش برداری در 

۴۵ مقطع از محورهای این استان انجام شد.
سیدزاهدین چشمه خاور  بیان کرد: با وجود بارش 
های شدید در استان و با تلاش عوامل راهداری همه 
راه های اصلی، فرعی و روستایی این استان باز و تردد 

در آنها جریان دارد.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام تاکید 
کرد: ۳۲ تیم عملیاتی از راهداری ایلام با تعداد ۲۲۹ 
دستگاه ماشین آلات در کنار سایر دستگاه ها و پلیس 
راه در سطح جاده های اســتان مستقر هستند و رفع 
مشــکلات احتمالی نقاط مختلف جــاده ای را بر 

عهده دارند.
چشمه خاور ادامه داد: با وجود بارش برف در گردنه 
ها و جاده های مناطق کوهســتانی این استان چون 
محور قلاجه و تونل آزادی این محورها پاکســازی 
شده است، می طلبد رانندگان برای جلوگیری از بروز 

هرگونه حادثه ای با احتیاط رانندگی کنند.
وی از ذخیره سازی ماسه و نمک به منظور بازگشایی 
راه ها در زمان وقوع برف و یخبندان، در ۱۳ راهدارخانه 

استان خبر داد و یادآور شد: اقداماتی مانند لایروبی 
دهانه پل ها، بستر رودخانه ها و شانه سازی محل هایی 

که تخریب شده برای فصل سرما انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام تاکید 
کرد: برای جلوگیری از بسته شدن راه های روستایی 
در هنگام بارش نزولات آســمانی بــا دهیاری ها و 
بخشداری های اســتان هماهنگی های لازم به عمل 
آمده و در صورت بسته شدن این مسیرها از ظرفیت 

این نهادها به منظور پاکســازی و برف روبی استفاده 
می شود.

وی ادامــه داد: مردم می توانند در هنگام ســفرهای 
زمستانی با شــماره گیری ۱۴۱ از اطلاعات راه های 

استان و کشور مطلع شوند.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام از بارش 
برف در گردنه های کوهستانی تونل آزادی و قلاجه 
در این استان خبر داد و گفت: با تلاش راهداران هم 

اکنون تمام راه های استان باز و تردد به راحتی امکان 
پذیر است.

سید زاهدین چشــمه خاور   با بیان اینکه عملیات 
برف روبی و نمک پاشی برای تردد خودروها توسط 
نیروهای راهداری در حال انجام است، اظهار داشت: 
وضعیت ترافیکی هم اکنون در سطح جاده های استان 
عادی و روان است اما با توجه به بارش باران در اکثر 
نقاط و بارش برف در محورهای کوهســتانی چون 
تونل آزادی و قلاجه می طلبــد رانندگان با احتیاط 

رانندگی کنند.
وی از مســافران و رانندگان خواســت از سفرهای 
غیرضروری در این موقع از ســال خودداری کنند و 
افزود: از رانندگانی که قصد عبور از راه های ارتباطی 
استان را دارند درخواست داریم قبل از سفر نسبت به 
ایمنی خودرو خود، به خصوص بخاری و برف پاک 
کن ها اطمینان حاصل کرده و باک وسیله نقلیه خود 

را نیز پر کنند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام با اشاره 
به همکاری دستگاه های امدادی و مدیران آنها در کنار 
نیروهای راهداری بیان کرد: ۳۲ گروه تیم عملیاتی از 
راهداری ایلام با تعداد ۲۲۹ دستگاه ماشین آلات در 
کنار سایر دستگاه ها و پلیس راه در اجرای رزمایش 

ترافیکی زمستانی به مردم خدمات رسانی می کنند.

 7
جشنواره ورزشی مادر و دختر در خرم آباد برگزار شد

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-به مناسبت ولادت حضرت فاطمه)س( جشنواره ورزشی مادر و دختر در خرم آباد برگزار شد.
 به مناسبت ولادت حضرت فاطمه )س(، جشنواره ورزشی مادر و دختر با همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان خرم آباد و هیئت ورزش های همگانی شهرستان در سالن خلبان شهید »غلامرضا 
چاغروند« برگزار شد. این جشنواره با استقبال با شکوه مادران و دختران به به مناسبت گرامیداشت ولادت با سعادت حضرت فاطمه )س(، روز مادر و زن در اجرای مسابقات بادکنک بازی در بخش 

دختران و داژبال در بخش بزرگسالان برگزار شد که در پایان به قید قرعه به ۲۰ دختر حکم قهرمانی و ۱۰ جایزه به تیم اول در مسابقات داژبال اهدا شد.
رضا داوری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خرم آباد با تبریک به مناسبت این ولادت با سعادت با بیان این مطلب که همواره از توسعه ورزش به خصوص در بخش بانوان حمایت کرده و نگاه ویژه 

ای به فعالیت های اثربخش در بخش جوانان را داشته و نوید برگزاری جشنواره های باشکوه تر به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر را داد.
معاونت توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان، هیئت ورزش های همگانی شهرستان و… مسئول برگزاری این جشنواره بودند.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان : 

ریزش برداری در ۴۵ مقطع از محورهای ایلام انجام شد

 عملیات ۱۰۰ هکتارکنترل هرز آب اراضی بیابانی منطقه جنوب دلازیان سمنان
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مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:
 قطعی و افت فشار گاز در استان نداشتیم

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان 
آذربایجان شرقی اعلام کرد: با مدیریت مصرف و همراهی مردم تاکنون هیچگونه قطعی 

و افت فشار گاز در آذربایجان شرقی نداشته ایم.
نادر کمالی  با اشاره به آخرین وضعیت توزیع گاز در استان اظهار کرد: با وجود افت فشار 
گاز در برخی مناطق کشور، جریان گاز در شبکه های توزیع استان آذربایجان شرقی با 
تلاش شبانه روزی نیروهای امدادی و عملیاتی شــرکت و مدیریت بحران، برقرار و 

پایدار می باشد.
مشترکین گاز با رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه بیشترین نقش در گذر از بحران افت 

فشار گاز دارند
وی با بیان اینکه تصور سرمای زمستان بدون گرمای گاز طبیعی بسیار سخت بوده و باید 
این نعمت خدادادی را درست و بهینه مصرف کنیم، گفت: تداوم روند فعلی مصرف 
بی رویه به خصوص در بخش خانگی، بحران افت فشار گاز را به این استان نیز خواهد 
رساند؛ مشترکین گاز طبیعی با رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه بیشترین نقش را در گذر 

از بحران افت فشار گاز دارند.
کمالی از مردم استان خواســت تا با مصرف درســت و بهینه گاز از کاهش فشار گاز 
جلوگیری کنند تا همه هموطنان از امکان بهره مندی از نعمت گاز طبیعی برخوردار شوند.

وی یادآوری کرد: در راهبری شبکه گاز سه عامل اصلی شامل دمای کمینه هوا، وسعت 
جغرافیایی مناطق تحت تأثیر هوای سرد و مدت زمان ماندگاری سرما در کشور می تواند 
منبع چالش شود؛ در واقع هر یک از سه مورد یاد شده به تنهایی می تواند چالش آفرین 
باشد اما باتوجه به اینکه عمده منابع تولید گاز در جنوب کشور و عمده مصرف در نیمه 
شمالی است، مهم ترین عاملی که می تواند شبکه توزیع گاز را دچار مشکل کند عامل 

 ماندگاری سرما در کشور است.
کمالی با بیان اینکه سرما در کشور چندین روز است که ادامه دارد، گفت: بر این اساس در 
جریان پایش مصارف گاز ادارات و دستگاه های اجرایی استان که از آذرماه آغاز شده، 

تاکنون جریان گاز بیش از ۱۰۰ مشترک پرمصرف شناسایی و قطع شده است.

 افتتاح شعبه عرضه مستقیم روغن موتور اسپیدی در ارومیه

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــرکت کیمیا اسپیدی قشم شعبه 
عرضه مستقیم محصولات اسپیدی را در ارومیه مرکز استان آذربایجان غربی افتتاح و 

راه اندازی کرد.
 در مراسم افتتاحیه این شعبه که جمعی از مقامات محلی و مدیران ارشد شرکت کیمیا 
اسپیدی قشم حضور داشتند،احمد هاشــمی مدیر عامل شرکت کیمیا اسپیدی قشم  
اظهار داشت :  ما به عنوان شــرکت  انحصاری توزیع کننده محصولات روغن موتور 
اسپیدی)محصول شرکت نفت سپاهان( ساماندهی و توزیع مناسب  روغن موتور  را  برای 
جلوگیری از التهاب بازار در دستور کار قرار داده ایم و در این راستا تا کنون شعبات مختلفی 
را در سراسر  کشور راه اندازی کرده ایم. وی افزود:هدف از راه اندازی این شبکه توزیع 
رساندن کالای باکیفیت به دست مردم و همچنین کوتاه کردن دست افرادی است که در 
بازار روغن تخلفات سودجویانه انجام می دهند.وی با اشاره به تنش های به وجود آمده در 
بازار روغن، هدف دیگر تاسیس این شعبه در آذربایجان غربی را بحث قیمت روغن موتور 
دانست و افزود: برخی اوقات شاهد توزیع روغن موتور با قیمتی بسیار گزاف هستیم که با 
راه انداز ی این شعب روغن موتور با قیمت مناسب به دست اتوسرویس ها خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت  کیمیا اسپیدی با بیان اینکه موضوع مهم توزیع عادلانه است بیان کرد: 
در ابتدا عرضه کالای باکیفیت به دست مشتریان، دوم جلوگیری از احتکار و تقلب که در 
صنعت روغن ممکن است اتفاق افتد و در پایان توزیع عادلانه روغن در سطح کشور و 
جلوگیری از قاچاق این محصول به کشورهای همسایه از دلایل اصلی افتتاح شعبه عرضه 
مستقیم در آذربایجان غربی بوده که با این سیاست به دنبال توسعه شرکت هستیم.هاشمی 
با اشاره به اینکه در شعب افتتاح شده در کشور ضمن توزیع روغن با کیفیت و با صرفه 
اقتصادی، اشتغال هم ایجاد شده و حدود ۴۰۰ نفر کارگر در شعب سراسر کشور مشغول 
به کار هستند ، افزود:  با این شعبه تا کنون ۲۲ شعبه عرضه مستقیم محصولات روغن 
موتور اسپیدی در سراسر کشور راه اندازی شده که با افزایش شعبات در کشور میزان 

اشتغال زایی نیز افزایش پیدا خواهد کرد.

 مدیر عامل جدید آبفای البرز معرفی شد
 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-حمیدرضا نامداری بعنوان مدیرعامل جدید 

شرکت آبفای استان البرز منصوب شد.
در آیینی با حضور مسعود خشایی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی 
آبفای کشــور از زحمات و خدمات ذوالفقار مهدی زاده در مدت زمان ۳۴ ماه تصدی 
مدیرعاملی آبفای البرز تقدیر و تکریم و حمیدرضا نامداری را بعنوان مدیر عامل جدید 

این شرکت معرفی کرد .
نامداری در این مراســم ضمن تقدیر از اعتماد استاندار البرز و مدیرعامل آبفای کشور 
برای راهبری وظیفه ی سقایی البرز به ایشان، گفت: امیدوارم با وجود نیروهای توانمند و 
متخصصی که در مجموعه ی آبفای البرز وجود دارد، قدم های مثبتی، هم جهت ، با تصمیم 
های مدیران عامل قبلی برداریم و برای خدمت به مردم البرز یک گام دیگر به جلو برویم.

مهندس خشایی نیز طی سخنانی گفت: البرز با داشتن بیش از سه میلیون نفر جمعیت، 
بعد از استان تهران دارای بالاترین ضریب واحد شماری انشعاب آب است و در اینجا 
انبوه سازی و انبوه نشینی دســت کمی از تهران ندارد و به همین دلیل حجم کار بالایی 

را می طلبد.
همچنین مهدی زاده با ارایه گزارش مختصری از آخرین وضعیت پیشرفت طرح های 
در حال اجرای آب و فاضلاب البرز برای مدیرعامل جدید این شرکت آرزوی موفقیت 

و سربلندی کرد.
گفتنی است حمیدرضا نامداری پیش از این مدیرعامل شرکت آبفای جنوب شرق استان 

تهران بوده است.

 اعطای 806 میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون
 استان بوشهر به بخش کشاورزی

بوشهر - ســهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شعب بانک توسعه 
تعاون استان بوشــهر از پرداخت بیش از ۸۰6 میلیارد ریال تسهیلات توسط شعب 
این بانک دولتی در بخش کشاورزی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه در استان 

بوشهر خبر داد .
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک توســعه تعاون استان بوشهر، سید 
علمدار شایان سرپرست شعب استان بوشــهر ضمن بیان مطلب فوق افزود: بانک 
توسعه تعاون تمام همت و تلاش خود را برای توســعه بخش کشاورزی استان و 
تولید محصولات کشاورزی با کیفیت با رویکرد حفظ امنیت غذایی قرارداده که در 
همین راستا از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان آذر ماه شــعب این بانک در استان بالغ بر 
۸۰6 میلیارد ریال به تعداد ۱۰۲ فقره تسهیلات به متقاضیان در این بخش پرداخت 

شده است .
وی اضافه کرد : در جهت اجرای سیاست های کلان کشور و همچنین در چارچوب 
برنامه های عملیاتی ، بانک توســعه تعاون حمایت و پشــتیبانی لازم از شرکتهای 
تعاونی و فعالین بخش کشاورزی استان بوشهررا همچون سنوات گذشته در سال 
جاری نیز به خواهد آورد وفعالان اقتصادی در بخش کشــاورزی می توانند برای 
تأمین منابع مالی ، سرمایه در گردش و درخواســت های بانکی مورد نیاز خود به 
۱۱ شعبه فعال بانک توسعه تعاون در سطح اســتان مراجعه و با شعب استان تعامل 

و همکاری کنند.
سرپرست شعب استان بوشهر خاطر نشــان کرد: فعالیت های بانک توسعه تعاون 
نقش مؤثری در حمایت از تولید ، توسعه ظرفیت های تولیدی بخش کشاورزی و 

ایجاد اشتغال استان دارد .

   پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان به مناسبت میلاد حضرت فاطمه 

)س( و روز زن
 گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان به مناسبت میلاد حضرت فاطمه 
)س( و روز زن پیام تبریکی صادر کرد.درمتن این پیام آمده 
است :  شخصیت حضرت فاطمه زهرا)س(، دخت نبی اکرم 
)ص( امروز به عنوان الگوی زنان و بالاتر از آن، الگوی همه 
ی آزاد مردان و حق طلبان شناخته می شود. نام گذاری روز 
میلاد آن بانوی بی همتا به عنوان روز مادر و روز زن، اتفاقی 
شایسته است که از یک سو اهمیت مقام رفیع مادران و زنان 
را یاد آور است و از سویی دیگر اهمیت ضرورت توجه به 
آموزه های اخلاقی و منش فردی و اجتماعی بانوی بزرگ 
دو عالم  حضرت فاطمه )س( و جایگاه ارزنده زن و مادر در 
فرهنگ اسلامی است.بی شک مسیر رشد، توسعه و پویایی 
یک جامعه از رشد و بالندگي زنان آن جامعه مي گذرد و در 
این میان نقش و مشارکت موثر بانوان در زمینه پیاده سازي 
قواعد رشد و توســعه در صنعت برق به عنوان قلب تپنده 
اقتصادي کشــور به خوبی نمایان اســت. اینجانب ضمن 
تبریک سالروز ولادت با ســعادت بانوی بزرگ اسلام، این 
میلاد فرخنده را، به تمامی بانوان ایران زمین به ویژه بانوان 
فعال در صنعت برق استان گلستان تبریک و تهنیت عرض 
می کنم . ضمن تقدیر از خدمات ارزنده و شایسته  بانوان و 
همســران همکار، امیدوارم همچون گذشته با دلی سرشار 
از مهر و معنویت و اخلاص، در خدمت به جامعه، منشــاء 

اقدامات مهم و موثر باشند

 رئیس بنیاد مسکن گنبد کاووس:
 ۳0 واحد مسکن جوانان تا نوروز ۱۴0۲ 

در گنبدکاووس افتتاح می شود
گرگان- آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس بنیاد مسکن 
گنبــد کاووس از واگــذاری ۳۰ واحد مســکن جوانان تا 
پایان ســال به متقاضیان خبرداد.مرتضی صابری اظهار کرد: 
کار ساخت مســکن جوانان از سال گذشــته در شهرستان 
گنبدکاووس آغاز شــده و در ســال اول طرح جهش تولید 
مسکن سهم این شهرســتان هزار و 6۰۰ واحد مسکونی بود 
که ۳۰۰ واحد آن در قالب طرح مسکن جوانان در دستور کار 
قرار گرفت.رئیس بنیاد مسکن شهرستان گنبدکاووس افزود: 
در طرح مسکن جوانان در گنبدکاووس ۲6۸ واحد ویلایی و 
۴۲ واحد هم در روستای تقی آباد این شهرستان به صورت دو 
طبقه از نوع سازه اسکلت بتن ساخته می شود که هم اکنون 
بیش از ۹۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد. وی بیان کرد: در 
مجموع ۱۱۰ واحد در دست ساخت است که تا پایان سال ۳۰ 
واحد طرح مسکن جوانان در روستای حاجی قوشان تحویل 

متقاضیان می شود.
 

 CNG قطع موقت گاز جایگاه های 
در گلستان

گــرگان -آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلســتان گفت: برای پایداری گاز 
بخش خانگی، گاز جایگاه های سوخت سی ان جی به صورت 
موقت در گلستان قطع شــد. تداوم برودت هوا در گلستان 
مصرف گاز بخش خانگی در استان را به دو برابر سرانه رسانده 
است.برای مدیریت مصرف و حفظ گاز بخش خانگی فعالیت 
ادارات در سه روز گذشته به صورت دورکاری شد و مدارس 
نیز غیرحضوری شــدند اما تداوم برودت هوا باعث شــد تا 
مدیریت استان تصمیم بگیرد گاز جایگاه های سوخت استان 

تا اطلاع ثانوی قطع شود.
مدیرکل پخش فرآورده های نفتی گلســتان اظهار کرد: این 

قطعی موقتی است و طی روزهای آینده وحل خواهد شد.
ســیدمهدی حســینی بیان کرد: هیــچ مشــکلی در تامین 
فرآورده های نفتی وجود ندارد و برای رفاه حال شــهروندان 
سهمیه بنزین جایگاه های سوخت را افزایش دادیم تا تامین 

بنزین به صورت مناسب انجام شود.

مدیرعامل آب منطقه ای استان:
۳6.۳ میلیون مترمکعب آب وارد ۱0 سد 

بزرگ آذربایجان شرقی شده است

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل آب 
منطقه ای آذربایجان شرقی با اشاره به کاهش میزان ورودی آب 
به سد های استان گفت: از اول ســال آبی امسال )اول مهرماه 
تاکنون( ۳6.۳ میلیون مترمکعب آب وارد ۱۰ سد بزرگ استان 

شده است.
 غفارزاده اظهار کرد: این در حالی است که در مدت مشابه سال 
قبل ۴۴.۲ میلیون مترمکعب آب وارد سد های استان شده بود 
یعنی در سال آبی امسال روان آب های ورودی به مخازن سد ها 

نسبت به سال قبل ۱۸ درصد کاهش داشته است.
وی افزود: در حال حاضر با وجود مصرف بهینه آب و با وجود 
برنامه ریزی های انجام گرفته مجمــوع ذخایر آبی در مخازن 

سد های بزرگ استان ۹ درصد کمتر از سال قبل است.
وی ادامه داد: روان آب های ورودی بیشتر سد های استان طی 
امسال نسبت به سال قبل کاهش داشته اســت و در این میان 
سد های آیدوغموش میانه، نهند تبریز و ستارخان اهر به ترتیب 

با ۸۷ درصد، ۴۰ درصد و ۲۴ درصد، بیشترین کاهش را دارد.
غفارزاده یادآور شد: در حال حاضر ۲۷ درصد مخازن سد های 
بزرگ آذربایجان شرقی پر شــده و ۷۳ درصد از ظرفیت آن ها 

خالی است.

اخبار

رضائیــان،   - ســمنان 
خبرنگاراقتصادســرآمد-محمدرضا 
حسینی مسئول اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان ســمنان گفت : از جمله طرح های خاک 
می توان از پروژه های کنترل هرزآب و بذرپاشــی در 

مناطق بیابانی نام برد.
محمدرضا حسینی ضمن بیان اینکه عملیات کنترل 
هرز آب اراضی بیابانی ســمنان ۹۰درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد، ابراز داشــت: ایــن عملیات در حجم 

۱۰۰ هکتار اراضی بیابانی منطقه جنوب دلازیان،۱۱ 
کیلومتری جاده معدن گوگرد این شهرستان در حال 
انجام اســت. همچنین بیان داشتند طبق پیش بینی ها 
انجام شده ، این عملیات تا نیمه دوم دی ماه سال جاری 

پایان خواهد یافت.
مسئول اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
سمنان در ادامه افزود: از جمله پروژه های منابع طبیعی 
در راســتای حفاظت از خاک می توان از پروژه های 
کنترل هرزآب و بذرپاشــی در مناطق بیابانی نام برد. 

بدین منظور پروژه کنترل هــرزآب در ۱۰۰ هکتار 
جنوب حاجی آباد اعلا شهرستان سمنان و با استفاده از 
گونه های تاغ وآتریپلکس، اشنیان و قیچ با اعتباری بالغ 
بر ۴۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی سال ۱۳۹۹ 

اجرا گردید و نتایج مثبتی به جای داشت.
حسینی ابراز امیدواری کرد با توجه به اینکه این منطقه 
فاقد پوشــش گیاهی اســت این پروژه در مدیریت 
آب های سطحی موثر بوده و موجب افزایش پوشش 

گیاهی و حفاظت خاک در منطقه گردد.

مسئول اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
سمنان گفت: خاک به عنوان بستر و جز جدانشدنی 
طبیعت بوده و دارای نقش های متعــددی از جمله 
نگهدارنده یک چهارم از کل تنوع زیستی جهان، پایه 
واساس پوشش گیاهی برای کشت و مدیریت برای 
تامین غذا، فیبر، سوخت و محصولات دارویی بشمار 
می رود و با توجه به غیر قابل تجدید بودن و نقش های 
متعدد و حیاتی خاک در طبیعت، حفظ آن برای آینده 

پایدار و امنیت غذایی ضروری است.

استاندار در بازدید سرزده از  از شهرداری همدان تاکید کرد؛ 

تقدیر از حسن برخورد مدیران 
شهرداری با شهروندان 

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار 
همدان و هیأت همراه روز دوشــنبه به صورت سرزده از شهرداری 

همدان بازدید به عمل آوردند.
در این بازدید علیرضا قاسمی فرزاد با اشاره به تاکیدات دولت سیزدهم 
در خصوص ارتباط حداکثری با مردم عنوان کرد: مدیران جمهوری 
اسلامی در هر ترازی که هستند و در هر فضایی که امکان داشت در 
راستای رفع مشــکلات با مردم ارتباط داشته باشند. استاندار همدان 
اظهار داشــت: رئیس جمهور در جلســه هیئت دولت با استانداران 
سراسر کشور تاکید داشتند مسئولان در فضاهای اداری و خدماتی با 
مردم در ارتباط باشند و نوع برخورد و حسن خلق کارکنان به گونه ای 
باشد که موجب افزایش رضایتمندی مردم شود. وی برخورد کارکنان 
شهرداری را با مردم مایه مباهات دانست و افزود: باید پرسنل سازمانها و 
به ویژه شهرداری در راستای رفع مشکلات مردم به صورت جدی، با 
حسن اخلاق و قانونی بکوشند. این مقام ارشد استان بر استمرار تلاش 
مسئولان در رفع مسائل مردم و جذب سرمایه گذار تاکید کرد. در ادامه 
این بازدید استاندار و هیات همراه از مجموعه حقوقی، اداری و بخش 
مشاوران شهرداری بازدید و از نزدیک از روند انجام امور شهروندان در 
جریان امور قرار گرفتند. در این بازدید سرزده مراجعین به شهرداری 
با مشاهده اســتاندار همدان و هیات همراه در کنار شهردار و مدیران 
شهرداری ضمن تحسین این حرکت استاندار در حضور میدانی در 
سطح ادارات و شهرداری همدان بدون واسطه علت مراجعه خود به 
شهرداری و مشکل مربوطه را بیان نمودند. در این خصوص قاسمی 
فرزاد استاندار همدان از مدیریت شهری خواست با برگزاری جلسات 
ویژه و هماهنگی درون سازمانی از حداکثر ظرفیت های قانونی استفاده 
کرده و در جهت رفع مشکلات شهروندان و کوتاه شدن روند رسیدگی 

به درخواستها کوشش نمایند.
همچنین در ادامه سید مسعود حسینی با اشاره به تلاش های شهرداری 
همدان در حوزه های مختلف اظهار داشت: یکی از موضوعات مهم در 
مدیریت شهری جدید تسریع در خدمات رسانی مطلوب به شهروندان 
است که در این راستا سیستم یکپارچه شهرسازی در شهرداری همدان 
آغاز شده است. این مقام ارشد مدیریت شهری ضمن تاکید بر تلاش 
شهرداری همدان در ساماندهی و تبدیل وضعیت نیروهای انسانی در 
راستای افزایش بهره وری گفت: همدان نخستین شهری بود که نسبت 
به تبدیل نیروهای ایثارگری اقدام کرده است. شهردار همدان یکی از 
اولویت های مهم شهرداری همدان را تکمیل پروژه های نیمه تمام و 
جذب سرمایه گذار دانســت و گفت: برای افزایش ارتباط مدیریت 
شهری با شهروندان برنامه هایی در قالب ملاقات عمومی هفتگی در 
مناطق چهارگانه شهرداری همدان، میز خدمت در نماز جمعه برای 
رسیدگی به مشکلات مردم، انتشــار گزارش عملکرد در قالب های 
مختلف برای اطلاع رسانی به مردم اجرا شــده است.  سید مسعود 
حسینی در پایان عنوان داشت: تعدادی از مدیران باتجربه شهرداری 
برای رسیدگی، بررسی و پیگیری موردی برخی تقاضاهای شهروندان 

تعیین شده اند که همه روزه به مشکلات مردم رسیدگی می کنند.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش استان :

   برنامه ما اشتغال زایی
 برای همه بیکاران اصفهان است

  اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: برنامه ما اشتغال زایی 

برای همه بیکاران استان اصفهان است
محسن قدیری در دیدار با نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای 
اسلامی ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه )س( و روز مادر و روز 
زن اظهار داشت: انقلاب اسلامی توجه به زن را به بهترین شکل ترجمه 
کرد و حاصل آن نیز تاثیرگذاری بیشتر این قضر در بخش های مختلف 
جامعه است. وی در ادامه با بیان اینکه در زمینه مدیریت پسماند هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان با نگاهی جامع محور درصدد برنامه ریزی برای 
مدیریت پسماندهای شهرک انرژی است، ادامه داد: در این زمینه باید 
توجه داشت ما حتی برای نخاله های ساختمانی نیز برنامه داریم و آنها 
را تبدیل به آسفالت کرده و به صورت رایگان در اختیار شهرداری های 
استان قرار می دهیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان اضافه 
کرد: تا پایان ســال ۱۴۰۲ همه آهن آلات، پــت، قوطی ها ، چوب و   
ساماندهی می شود و درآمد آن برای اشتغال روستائیان اطراف شرکت 
هزینه خواهد شد. وی در خصوص اشتغال زایی برای جوانان بیکار در 
شهرهای اطراف نیز اضافه کرد: در این زمینه با همکاری آموزش فنی و 
حرفه ای مرکزی را در شاهین شهر به منظور آموزش جوانان راه اندازی 

کرده ایم که در زمان استخدام این افراد شانس بالاتری دارند.
قدیری ادامه داد: حتی اگر این افراد به کارگیری هم نشوند تخصص 

دارند و می توانند در صنایع دیگر فعال شوند.
وی با بیان اینکه ما برای تحقق مسئولیت اجتماعی خود ۱۰ میلیارد تومان 
اجازه استفاده داریم که بخش قابل توجهی از آن برای پرداخت وام برای 
اشتغال مددجویان کمیته امداد هزینه شده است، اضافه کرد: سعی داریم 
اعتبارات را به گونه ای هزینه کنیم که بالاترین بازدهی را داشته باشند و 

همواره سعی در یاددادن ماهیگیری به افراد داریم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه ما تا سال ۱۴۰۵ 
حدود پنج هزار نفر در شرکت های زیر مجموعه ما استخدام می شوند، 

اضافه کرد: ما همواره سعی داریم نخبگان را به کار بگیریم.
وی در ادامه با اشاره به اینکه انتقال دانش را در دستور کار داریم، ابراز 
داشت: در گام نخست با ایتالیا در این زمینه رایزنی کرده ایم و شرکت 

مشعل پویا در این زمینه فعالیت خود را آغاز کرده است.
قدیری با بیان اینکه تا ســال ۱۴۰۵ 6 شرکت زیر مجموعه هلدینگ 
پتروپالایش به صورت کامل راه  اندازی و ســودهی خواهند داشت، 
افزود: سود مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سال ۱۴۰۵ به ۳ 
میلیارد دلار خواهد رسید. وی با بیان اینکه برنامه ما اشتغال زایی برای 
همه بیکاران استان اصفهان است، افزود: همچنین ما در بحث مصرف 
آب و آلودگی های زیست محیطی برنامه داریم و تا سال ۱۴۰۳ بیش از 

۷۵ درصد از مصرف آب شرکت کاهش خواهد یافت.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه امروز مصرف 
آب هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سال هشت میلیون متر مکعب 
است، گفت: این در حالی است که در سال ۱۴۰۵ نیز میزان مصرف آب 

هلدینگ به همین میزان خواهد بود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس:
    انتقال کارخانه های آلاینده به خارج از شیراز 

از سال ۱۴00در دستور کار قرار گرفت

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-موضوع 
انتقال کارخانجات مولد آلودگی از کلان شهر شیراز به خارج از شهر 
موضوعی است که در ۱۰ سال گذشــته نقل محافل بوده است، این 
موضوع با ممارست و پافشاری مسوولان زیست محیطی و مدیران ارشد 
استان فارس بارها مطرح شده اما همچنان چون استخوان لای زخم مانده 

و پایانی برای آن قابل تصویر نیست.
اجرای طرح انتقال کارخانه  های آلاینده شیراز به خارج از شهر از سال 
۱۳۹۹ مجددا در دستور کار قرار گرفت و در سال ۱۴۰۰ با روی کار آمدن 
دولت سیزدهم، تحقق مطالبه مردمی در زمینه خروج صنایع آلاینده از 
شهر شیراز با دستور دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس شتاب 
گرفت. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس در نشست خبری 
با حضور خبرنگاران به انتقال صنایع آلوده در شیراز اشاره و بیان کرد: در 
سال ۹6 گزارشی از دانشگاه شیراز تهیه و میزان مصرف سوخت های 
فسیلی مشخص شد و اعلام شد که ۸۹ درصد منابع آلودگی کلانشهر 

شیراز ناشی از منابع متحرک است.
عطا پورشیرزاد در این نشست خبری به انتقال صنایع آلوده در شیراز هم 
اشاره و آخرین وضعیت انتقال کارخانه های آلاینده در شیراز را تشریح 
نمود و گفت : کارخانه ریشمک انرژی زیادی برد تا به جاده لپویی منتقل 
شود.۸۰ درصد اقدامات فیزیکی شرکت پشم شیشه هم در منطقه ویژه 
انجام شده و تا پایان امســال منتقل می شود. مدیر کل حفاظت محیط 
زیست استان فارس اضافه کرد : کارخانه سیمان هم تا دو سه سال آینده 
در محور خرامه منتقل می شود.واحد روغن کشی کارخانه روغن نباتی 
نرگس نیز کلا تعطیل شده و در حال حاضر تنها بسته بندی انجام می شود 
و زمینی هم در منطقه ویژه مشخص و مقرر به جابجایی طی یکی دو 
سال آینده شده است. یکی از مطالبات مردم شیراز انتقال سه کارخانه 
آلاینده شامل سیمان، پشم شیشه و روغن نباتی به خارج شهر است که 
با توجه به مصمم بودن مدیران استان در حمایت از این روند، تحقق 
این امر نیازمند عزم جدی و همه جانبه مدیران این کارخانه ها اســت. 
مدیر کل حفظت محیط زیست استان فارس در ادامه گفت : در سال 
۹6 گزارشی از دانشگاه شیراز تهیه و میزان مصرف سوخت های فسیلی 
مشخص شد و اعلام شد که ۸۹ درصد منابع آلودگی کلانشهر شیراز 
ناشی از منابع متحرک است. مدیرکل محیط زیست فارس به کیفیت 
هوای شیراز در سال ۱۴۰۰ و از ابتدای امسال تاکنون اشاره و خاطرنشان 
کرد: در ۲۹ درصد از روزهای سال گذشته شاهد هوای پاک، 6۵ درصد 
روزها شاهد هوای قابل قبول، ۵ درصد روزها شاهد هوای ناسالم برای 
گروه های حساس و کمتر از یک درصد هم شاهد ناسالم بودن هوا برای 
تمام گروهها بودیم. پورشیرزاد ادامه داد: همچنین از ابتدای امسال تاکنون 
نیز ۱۹ درصد روزها هوای پاک، 6۴ درصد هوای قابل قبول، ۱۳ درصد 
هوای ناسالم برای گروههای حساس و سه درصد هوای ناسالم برای تمام 
گروهها داشته ایم. مدیرکل محیط زیست فارس با بیان اینکه این اراده ملی 
هم در دستگاه های متولی و هم مردم باید وجود داشته باشد، تاکید کرد: 
فرهنگ سازی، تنویر افکار عمومی تقویت و رفتار اجتماعی توسط خود 

مردم از بهترین راهکارها برای تخقق هوای پاک است.
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